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									TURGUT AKSU 
									
								
								
								    İçinde yaşadığımız Suluova şehri de binlerce yıllık tarihi geçmişin izlerini taşıyan önemli bir yerleşim alanıdır. Atalarımızdan bize miras kalan bu toprakların değerini bilmek, en ileri teknolojileri kullanarak ona zarar vermeden çağdaş ve bilimsel yöntemlerle onu işlemek çiftçilerimizin görevidir.          
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  Suluova Ticaret ve Sanayi Odası 1974 yılında 119 üye ile Ticaret Bakanlığının 22.12.1973 tarihli yazısı gereğince kurulmuştur. Bundan önce Ticaret Odasıyla ilgili işler Amasya'da takip ediliyordu, bu durumun iş takibi açısından çok zorluklar yaratması 1974 yılında Suluova Ticaret ve Sanayi Odası'nın kurulmasına neden oldu. Ticaret ve Sanayi Odasının kurulması için Amasya ile Merzifon arasında Samsun'u Ankara'ya bağlayan köprü konumunda bulunduğundan dolayı 1 Eylül 1957 tarihinde ilçe olmasına rağmen 42 yıl gibi kısa zamanda büyük bir şehir halini almıştır. 
									
								
								
							
							
							
							
							
															Vizyonumuz:
								Araştırmacı yönüyle;
	Doğru bilgiler üreten,
	Bu bilgiler ışığında, SuluOva'nın kalkınması için sağlıklı politikalar geliştiren,
	Üyelerinin sorunlarına çözüm odaklı yaklaşan,
	İş âleminin sahiplendiği
	Bölgesinde lider bir oda olmak.

		
							Misyonumuz:							
5174 Sayılı Kanun ve ilgili mevzuat çerçevesinde; bölgesel ve ulusal ekonomiye katkı sağlayacak biçimde, üyelerimizin sorunlarını çözecek, beklentilerini karşılayacak her türlü hizmeti; sosyal sorumluluğumuzun bilincinde, çağdaş yönetim anlayışı ile kurumsal bir yapı içerisinde, uluslararası standartlarda sunmak.					
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						Kalite ve Akreditasyon Politikamız

						Suluova TSO olarak Üst yönetim ve çalışanlarımız ile Kalite Yönetim Sistemi şartları ve yasal mevzuatlar çerçevesinde;

							Üyelerimizin oluşturdukları katma değeri arttırmak amacı ile iş süreçlerini düzenlemek veya daha verimli hale getirmek,
						
	
						İhtiyaç duydukları bilgi teknolojileri uygulamalarında güvenilir, kararlı, genişleyebilen ve kolayca güncellenebilen hızlı, etkin ve ekonomik çözümler üretmek,
						
	
						Sürekli gelişmeyi ve ilerlemeyi sağlayabilen, müşteri memnuniyetini ve potansiyelini sürekli arttırabilen, ekip ruhu ile çalışabilen, personelinin memnuniyetini ve eğitim seviyesini sürekli geliştiren bir kurum olmaktır.
						

						
					

					
					
  
            

        
					
						Projelerimiz

						
						  
							40% Tamamlandı (Tarım)
						  

						

						
						  
							55% Tamamlandı (Hayvancılık)
						  

						

						
						  
							60% Tamamlandı (Sanayi)
						  

						

						
						  
							80% Tamamlandı (İstihdam)
						  

						

						
						
					

				

			

		

		

			
		
	
	
		
           
				
					
						
							
								
							

						471

						Üye Sayımız 
						

					

					
						
							
								
							

						9

						Projelerimiz 
						

					

					
						
							
								
							

						17

						Ortaklarımız 
						

					

					
						
							
								
							

						370

						Başarılarımız 
						

					

				

            

	
	 
	
		
				
			
				
					
					Ekonomiye Yöne Veren Sözler

						
								
								Ticaret için iki şey lazımdır. Biri, dışarıya çıkarılacak ürünlere yer temin etmektir. Bu olmazsa ticaret yoktur. Bunları dışarıya sevkedebilmek için seri ve emin vasıtalara muhtacız. Dolayısıyla bütün kuvvetimizle bir an evvel otomobiller, şoseler ve tren yolları yapmaya mecburuz. İkinci darak ticarette düşüneceğimiz ikinci iş, ihracaat ve ithalâtımıza aracı vazifesini gören ticareti, yabancı tüccarların elinden kurtarmaktır... (Konya Esnaf ve Tüccalarıyle Konuşma.)
									

									Mustafa Kemal Atatürk ― 20.03.1923
 
								
	
								Kendiniz için değil, bağlı bulunduğunuz ulus için elbirliği ile çalışınız. Çalışmaların en yükseği budur. Denebilir ki, hiçbir şeye muhtaç değiliz, yalnız bir tek şeye ihtiyacımız var: Çalışkan olmak! Servet ve onun doğal sonucu olan rahat yaşamak ve mutluluk, yalnız ve ancak çalışanların hakkıdır. . Yaşamak demek çalışmak demektir.
									

									Mustafa Kemal Atatürk― 20.03.1923 
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